



Eylem Temel - Gıda Mühendisi

Bu sayımızda yine
4 güzel kitap
tanıtacağız.

Ilk tanıtacağımız kitap Sunay Akin'in 'Kız Kızıksesesi'ndeki Kızalderili' adlı kitabı. Kısaca kızalderililerin tarihi ve yaşamları anlatılmış. Sunay Akin aslında bir şair. Ama bu kitapta şiirleri yok. Yine de bir şiirsel anlatımla yazılmış. Yazar araştırma yapmanın ve bunları yansıtmamanın yanı sıra her cümlede bağlantıları ve sonuçları gerçek bir araştırmacı şair olarak sergilemiş. Yazarın (şairin) diğer kitapları; 62 Tavşanı; Antik Acılar; Ay Çöreği ve Deniz Yıldızı, 1998; İstanbul'un Nazım Planı; Kaza Süsü; Makiler; Önce Çocuklar ve Kadınlar (Roman), 1999; Kırılan Canlar

Diğer kitabımız Oya Baydar'ın 'Sıcak Külleri Kaldı' adında yeni yayınlanmış bir romanı. Yazar yakın tarihte yaşanmış gerçeklere bir sosyolog gözüyle bakıyor ve uzun ama süssüz bir dille anlatıyor. Roman kurallarının kullanılmadığı sade bir dil hakimiyeti var. Kitapta İstanbul, Moskova, Paris, Ankara'da geçen olayların son kırk yılı yaşanan gerçekliğiyle eleştirerek anlatılmış. Tarihsel sürecin anlatılması takibii ki romana siyasi bir kimlik veriyor. Yazarın Can Yayınlarındaki diğer kitapları; Elveda Alyoşa (öykü), 1991; Kedi Mektupları (Roman), 1993; Hiçbiryer'e Dönüş (Roman), 1998

Üçüncü kitabımız Cezmi Ersöz'ün 'Son Yüzler' adlı öykü gibi röportajlardan oluşan eseri. Son Yüzler'i oluşturan metinler ve kişiler bizi meslek ve hayat tarzı kavramlarını sorgulamaya, bu olgular üzerinde yeniden düşünmeye çağırıyor. Yazarın diğer kitapları; Aykırı Yazılar-Kafka Market, 1991; Şehirden Bir Çocuk Sevdin Yine (Şiir), 1993; Hayat Bir Emrin Var mı?, 1993; Haritanın Yurtulan Yeri, 1994; Ancak Bir Benzerim Öldürebilir Beni, 1994; Saçlarının Kardeş Kokusu, 1995; Annelik Oyunu Bitti, 1996; Yok Karşılığı Yüzünün, 1997; Kırk Yılda Bir Gibisin, 1997; Hayallerini Yak Evi Isıt, 1998

Son olarak çevirisini Gönül Akgerman'ın yaptığı Emmanuel Carrere'nin 'Rakip' adlı romanı. Biraz polisiye biraz psikoloji karışımı ama gerçek olan bir yaşam öyküsü anlatılıyor. Kitapta düzmece bir hayat kurmuş kahramanın ortaya çıkan yalanlarının ve vahşetinin bütünü çözülmeye çalışılmış. Anlatım anlatılanların sıra dışı olmasıyla da desteklendiği için daha da çekici olmuş. Yazarın neredeyse her kitabı ödül almış ya da filme çekilmiş.

Yazarın "Kar Tatili" ve "Bıyık" adlı iki kitabı Doğan Kitapçılık tarafından yayınlanacaktır.